
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

     26.01. 2024 года № 49/185 

пгт. Колпна 

 

 

О графике работы избирательных комиссий Колпнянского района 

Орловской области для приема заявлений о включении избирателя в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года  

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  

пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника 

референдума в список избирателей, участников референдума по месту 

нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, постановлением 

Избирательная комиссия Орловской области  от 18.12.2023г. №56/307-7, 

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА: 

1.  Утвердить график работы избирательных комиссий для приема 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года: 



1.1.  Для территориальной избирательной комиссии Колпнянского 

района: 

с 29 января по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник – 

пятница) – с 16.00 часов до 20.00 часов, в выходные (суббота, воскресенье) 

и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

1.2.  Для участковых избирательных комиссий Колпнянского района: 

с 6 по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник – пятница) –  

с 16.00 часов до 20.00 часов, в выходные (суббота, воскресенье) 

и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

2.  Разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» информацию о порядке и сроках подачи заявлений, а также о 

номерах телефонов и адресах соответствующих избирательных комиссий, 

графике их работы по приему заявлений. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского 

района Орловской области Амирханян Н.А. 

4.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Колпнянского района Орловской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

 

                          Л.В.Кузичева 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

                           Н.А. Амирханян 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Колпнянского района  

Орловской области 

от 26.01.2024г. № 49/185 

 
 

График 

работы избирательных комиссий Колпнянского района  по  приему 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

Для территориальной избирательной комиссии Колпнянского района 

расположенной по адресу:  Орловская область, пгт.Колпна, ул. 

Пионерская, д.2: 

 
с 29 января по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 16.00 часов 

до 20.00 часов, в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 

часов. 

Для участковых избирательных комиссий Колпнянского района: 

с 6 марта по 11 марта 2024 года в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 16.00 часов 

до 20.00 часов, в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 

часов. 

№ 

п/п 

Номер 

УИК 

 

Место нахождения УИК 
Номер телефона  

1 334 
Здание администрации Колпнянского района: 

п.Колпна, ул.Пионерская д.2 
2-10-58 

2 335 
Здание районного Дома культуры: п.Колпна, 

ул.Советская д.3 
2-13-40 

3 336 
Здание МБОУ «Колпнянский лицей»: п.Колпна, 

ул.Комсомольская д.3 
2-15-87 

4 337 

Административное здание МКП «Сервис -

Стандарт»: п. Колпна, ул. Интернациональная 

д.2-а 

89202870387 

5 339 

Здание МБОУ «Колпнянская средняя 

общеобразовательная школа № 2»: п.Колпна, ул. 

Чкалова, д.2 

2-18-13 

6 341 
Здание Ахтырского сельского дома культуры: 

с.Ахтырка, д.80 
89208011888 

7 342 
Здание Спасского сельского дома культуры, 

д.Белый Колодезь 1-й, д.87 
89996040438 

8 343 
Здание МБОУ «Яковская средняя 

общеобразовательная школа»: с.Яковка, д.105 

89066643457 

89202865237 



 

9 344 
Здание МБОУ «Знаменская основная 

общеобразовательная школа» с.Знаменское, д. 77 
2-43-28 

10 345 
Здание администрации Карловского сельского 

поселения: п. Колпна, ул. Торговая д.5 
2-12-42 

11 346 

Административное здание районной станции по 

борьбе с болезнями животных: п.Колпна, ул. 

Октябрьская, д.2 

2-10-40 

12 348 
Здание Краснянского сельского дома культуры: 

с.Красное, д.57 
8 906 660 35 32 

13 349 
Здание Крутовского сельского дома культуры 

с.Крутое, д.32 
8 920 813 60 68 

1 350 
Здание МБОУ «Нетрубежская основная 

общеобразовательная школа»: с. Нетрубеж, д.77 
8 920 284 53 35  

15 351 
Здание МБОУ «Дровосеченская  средняя 

общеобразовательная школа»: с.Дровосечное, д.1  
2-45-30 

16 353 
Здание Тимирязевского сельского Дома 

культуры: д.Карташовка, д.124 
8 960 643 01 20 

17 354 
Здание Ушаковского сельского Дома культуры: 

с.Ушаково, д.143 
8 962 478 45 58 

18 355 
Здание  Маркинского сельского дома культуры: 

д.Маркино, д.60 
8 909 226 87 60 

19 356 
Здание  администрации Ярищенского сельского 

поселения: с. Ярище, ул.Центральная, д.22 
2-34-34 

20 358 
Здание МБОУ «Фошнянская  средняя 

общеобразовательная школа»: с.Фошня, д.8 
2-12-11 

21 359 
Здание Островского сельского дома культуры: 

д.Остров, д.63 
8 920 280 79 77 


